(INMUEBLE) BARÚ CÓDIGO DE UBICACIÓN 4105, FOLIO REAL Nº 377124 (F)LOTE GLOBO:A,B,C,D ,
CORREGIMIENTO PROGRESO, DISTRITO BARÚ, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE
40 ha 1800 m² 63 dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 40 ha 1800 m² 63 dm²CON UN VALOR DE
B/. 4,048.01(CUATRO MIL CUARENTA Y OCHO BALBOAS CON UNO)
NORTE: RESTO DE LAS FINCAS Nº8319 Y 8320 AMBAS DE 8K, S.A. Y 29703 SUR: RESTO DE LA FINCA 8320,
FINCAS 20703, FINCA:1920 ESTE: CARRETERA DE PROGRESO A PUERTO ARMUELLES OESTE: TERRNOS
NACIONALES DE LUIS GONZALEZ Y POR SUSANA GONZALEZ